2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С ТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

  27 апреля 2018 года                                                                                      № 313

О внесении изменений в решение земского собрания
Расховецкого сельского поселения от 10 ноября 2014 года
№ 83 «Об установлении земельного налога на территории
Расховецкого сельского поселения»

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Расховецкого сельского поселения в целях обеспечения  сохранности, воспроизводства и защиты лесных насаждений, расположенных на землях, не входящих в государственный лесной фонд, а также поддержания их в надлежащем состоянии, недопущения незаконных порубок, хищений, истребления и прочих нарушений земское собрание Расховецкого сельского поселения  р е ш и л о:
1. Внести  в решение земского собрания Расховецкого сельского поселения от 10 ноября 2014 года № 83 «Об установлении земельного налога на территории Расховецкого сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Решения дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) 0 процентов для областных или муниципальных учреждений, осуществляющих охрану, содержание и использование особо охраняемых природных территорий регионального или муниципального значения, а также лесов, не входящих в состав государственного лесного фонда, в отношении земельных участков, предоставленных им на праве постоянного (бессрочного) пользования, расположенных в границах особо охраняемых природных территорий регионального значения и (или) занятых лесами, не входящими в состав государственного лесного фонда.»
1.2. Пункт 5 и пункт 7 решения исключить.
2. Главе Расховецкого сельского поселения (Борисов В.И.)  опубликовать данное решение в межрайонной газете «Заря», обнародовать его путем вывешивания в общедоступных местах: администрация Расховецкого сельского поселения, Расховецкая сельская библиотека, Расховецкий Дом              культуры, Черёмуховский Дом досуга, Расховецкая основная школа, Хмелевской сельский клуб, Хмелевская сельская библиотека и  разместить на официальном сайте администрации Расховецкого сельского поселения по  адресу:// rashovec.kraadm.ru.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования. Действие пункта 1.1. настоящего решения распространяется на  правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Расховецкого сельского поселения Борисова В.И.

Глава Расховецкого
сельского поселения                                                                 В.И.Борисов
image1.png

image2.png